3.1. Preful Bunurilor prestate confonn prezentului Contract este stabilit in lei moldovene$ti, fiind
indicat Specifi catia prezentului Contract.

3.2. Suma total6, a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilegte in lei moldovene$ti $i constituie:
86061.00(optzeci si sase de mii saizeci si unu de lei.00 bani) inclusivTVA 11952.151ei MD,

(suma cu cifre Si litere)
3.3. Achitarea pldlilor pentru Bunurile prestate va efectua in lei moldovenegti.
3.4. Metoda gi condiliile de platd de cdtre Beneficiar vor fi:
Cerinlele de mai sus trebute revdzute de cdtre autoritatea contractantd Si ajustate conform cerinlelor